LAVELANET > FOIX

autre ligne de cars
=@k train régional, ligne et gare

Les horaires sont donnés a titre indicatif. Se présenter a I'arrét 5 minutes avant I'horaire du car.

o1 ligne de cars, arrét

lio-occitanie.fr
Télécharger I'appli 1iO Occitanie Les transports de Ma Région

NV LAVELANET > FOIX
l’ RS D A A a a a a a a a a a e a a a a = /‘r"
PERIODE SCOLAIRE [} [ ) [} [} [ ) [ ) [ ) [ ] [ ) [ ] [} [} [ ] [} [} [} [ ] [ ] °
PERIODE PETITES VAGANGES ° ° ° o | o ° o | o | o o | o ° "
PERIODE ETE ° ° ° ° ° ° ° ° g g
LAVELANET Gare Routiére Casino | 05:50 | 06:50 | 07:00 | 07:15 | 07:45 | 08:25 | 08:25 | 10:05 | 11:05 | 12:10 | 13:10 | 14:05 | 15:15 | 16:10 | 16:45 | 17:10 | 17:30 | 18:10 | 07:15 | 08:15 | 11:05 | 12:10 | 14:05 | 15:15 | 16:10 | 16:45 | 19:05 55 E
Jacquard Pasteur | 05:54 07:49 | 08:29 12:14 16:14 1744 | 17:34 | 18:14 12:14 16:14 Eg 8
Les Sartrous 05:57 | 06:57 | 07:07 | 07:22 | 07:52 | 08:32 | 08:32 | 10:12 | 11:12 | 12:17 | 13:17 | 14:12 [ 15:22 [ 16:47 | 16:52 | 17:47 | 17:37 [ 18:17 | 07:22 | 08:22 [ 1142 [ 1247 | 1412 [ 15:22 | 16:17 | 16:52 | 19:12 =3 A
VILLENEUVE-D'OLMES | Les Chaubets 06:00 | 07:00 | 07:10 | 07:25 | 07:55 | 08:35 | 08:35 | 10:15 | 11:15 | 12:20 | 13:20 | 14:15 | 15:25 | 16:20 | 16:55 | 17:20 | 17:40 | 18:20 | 07:25 | 08:25 | 11:15 | 12:20 | 14:15 | 15:25 | 16:20 | 16:55 | 19:15 P ¢ & TN
NALZEN Place 06:04 | 07:04 | 07:14 | 07:29 | 07:59 | 08:39 | 08:39 | 10:19 | 11:19 | 12:24 | 13:24 | 14:19 | 15:29 | 16:24 | 16:59 | 17:24 | 17:44 | 18:24 | 07:29 | 08:29 | 1119 | 12:24 | 14:19 | 1529 | 16:24 | 16:59 | 19:19 ¥ > k=
LEYCHERT Canalot 06:08 | 07:08 | 07:18 | 07:33 | 08:03 | 08:43 | 08:43 | 10:23 | 11:23 | 12:28 | 13:28 | 14:23 | 15:33 | 16:28 | 17:03 | 17:28 | 17:48 | 18:28 | 07:33 | 08:33 | 11:23 | 12:28 | 1423 | 15:33 | 16:28 | 17:03 | 19:23 g
CELLES Village 06:10 | 07:10 | 07:20 | 07:35 | 08:05 | 08:45 | 08:45 | 10:25 | 11:25 | 12:30 | 13:30 | 14:25 | 15:35 | 16:30 | 17:05 | 17:30 | 17:50 | 18:30 | 07:35 | 08:35 | 11:25 | 12:30 | 14:25 | 15:35 | 16:30 | 17:05 | 19:25 £
SAINT-PAUL-DE-JARRAT | Place Bigeyre 06:12 | 07:12 | 07:22 | 07:37 | 08:07 | 08:47 | 08:47 | 10:27 | 11:27 | 12:32 | 13:32 | 14:27 | 15:37 | 16:32 | 17:07 | 17:32 | 17562 | 18:32 | 07:37 | 08:37 | 11:27 | 12:32 | 1427 | 15:37 | 16:32 | 17:07 | 19:27 = E
Mairie 06:14 | 07:14 | 07:24 | 07:39 | 08:00 | 08:49 | 08:49 | 10:29 | 11:29 | 12:34 | 13:34 | 14:20 | 15:39 | 16:34 | 17:09 | 17:34 | 17:54 | 18:34 | 07:39 | 08:39 | 11:29 | 12:34 | 1429 | 15:39 | 16:34 | 17:09 | 19:29 5 = =
Lot la Debéze 06:16 | 07:16 | 07:26 | 07:41 | 08:11 | 08:51 | 08:51 | 10:31 | 11:31 | 12:36 | 13:36 | 14:31 | 15:41 | 16:36 | 17:11 | 17:36 | 17:56 | 18:36 | 07:41 | 08:41 | 11:31 | 12:36 | 14:31 | 15:41 | 16:36 | 17:11 | 19:31 s 3
Le Caraillé ¢k, 06:18 | 07:18 | 07:28 | 07:43 | 08:13 | 08:53 | 08:53 | 10:33 | 11:33 | 12:38 | 13:38 | 14:33 | 15:43 | 16:38 | 17:13 | 17:38 | 17:68 | 18:38 | 07:43 | 08:42 | 11:33 | 12:38 | 14:33 | 15:43 | 16:38 | 17:13 | 19:33 5
Purple Campus ¢k, | 06:20 | 07:20 | 07:30 | 07:45 | 08:15 | 08:55 | 08:55 | 10:35 | 11:35 | 12:40 | 13:40 | 14:35 | 15:45 | 16:40 | 17:15 | 17:40 | 18:00 | 18:40 | 07:45 | 08:44 | 11:35 | 12:40 | 14:35 | 15:45 | 16:40 | 17:15 | 19:35 = )
MONTGAILHARD Place du Scios 07:22 | 07:32 | 07:47 | 08:17 | 08:57 | 08:57 | 10:37 | 1137 | 12:42 | 13:42 | 14:37 | 15:47 | 16:42 | 17:17 | 17:42 [ 18:02 | 18:42 | 07:47 | 08:47 | 11:37 | 12:42 | 14:37 | 15:47 | 16:42 | 17:17 | 19:37
Les Grillons 07:25 | 07:35 | 07:50 | 08:20 | 09:00 | 09:00 | 10:40 | 11:40 | 12:45 | 13:45 | 14:40 | 15:50 | 16:45 | 17:20 | 17:45 | 18:05 | 18:45 | 07:50 | 08:50 | 11:40 | 12:45 | 14:40 | 15:50 | 16:45 | 17:20 | 19:40 8
FOIX Zone Peysales ¢k, 07:26 | 07:36 | 07:51 | 08:21 | 09:01 | 09:01 | 10:41 | 11:41 | 12:46 | 13:46 | 14:41 | 15:51 | 16:46 | 17:21 | 17:46 | 18:06 | 18:46 | 07:51 | 08:51 | 11:41 | 12:46 | 14:41 | 1551 | 16:46 | 17:21 | 19:41 3
Place St-Vincent ck, 07:30 | 07:40 | 07:55 | 08:25 | 09:05 | 09:05 | 10:45 | 11:45 | 12:50 | 13:50 | 14:45 | 15:55 | 16:50 | 17:25 | 17:50 | 18:10 | 18:50 | 07:55 | 08:55 | 11:45 | 12:50 | 14:45 | 15:55 | 16:50 | 17:25 | 19:45 \ eHoraires Car liO
Statue Lakanal 07:32 | 07:44 08:27 | 09:07 @ 2
Collége Lakanal 07:35 | 07:47 g & 5 9  Ariége
Centre Nautique ¢, | 06:33 g g LE
FERRIERES-SUR-ARIEGE | LP Jean Durroux 07:37 | 07:49 2230 Horaires valables du. (Gl 02 2024 Sl OR/Z022
BY]

Date : Septembre 2024



Calendrier de circulation FOIX > LAVELANET

Gamme tarifaire 2024 2025
[ sept | oct [ Nov [ Déc | Jan | Fév | Mars | Avril [ Mai | Juin | Juil | JOURS DE LA SEMAINE s
BILLET 1 VOYAGE 2€ b 1tMm 1tv 1D 1 Me1$§ 1S 1M 1J 1D 1T M 1V 1 =
L 2Me2sS 2L 24 2D 20D 2 Me2 2L 2Me2s 2 PERIODE SCOLAIRE ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ) ° ) ° ° ° )
CARNET DE 10 VOYAGE ToUT PUBLIC Bd M 3J 3D 3M 3V 3L 3L 3J 38 3M3J 3D 3 PERIODE PETITES VACANCES ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° ° °
Me 4V 4L 4 M4S 4M 4M 4V 4D 4 Me 4V 4L 4
ABONNEMENT MENSUEL TOUT PUBLIC 44 € Je sl alm o Je N 0 5 e e e Je sleEln s PERIODE ETE Y ° ° ° ° ° ° °
ABONNEMENT MENSUEL JEUNES (-26 ANS) 20 € V 6D 6 M6V 6L 6J 6J 6D 6M 6V 6D 6 Me6 FOIX Centre Nautique(}\ 18:20 | 18:50
s 7L 7J 7S 7M 7V 7V 7L 7 Me7S 7L 7J 7 =
ABONNEMENT ANNUEL TOUT PUBLIC 420 € D 8M 8V 8D 8 Me8S 8S 8M 8J 8D 8M 8V 8 College Lakanal 12:10 17:10
ABONNEMENT ANNUEL JEUNES (-26 ANS) 195 € L 9/Me 9/S 9L 9//J 9D 9/D 9Me 9V 9L 9 M 9S 9 Boulevard de I'Ariége 12:30 16:05 16:35 | 17:25 18:00 | 18:00 16:35 18:00
M 10 J 10D 10 M10 V 10 L 10 L 10 J 10 S 10 M 10 J 10 D 10 5
+=0 POUR LES JEUNES DE 12/26 ANS Sratuité Metl V 11 L 11 Mett S 11 M 11 M A1V 11D 11 Mt VA1 L 1 Place St-Vincent ¢k, | 07:00 | 07:40 | 08:15 | 08:30 | 09:20 | 12:35 | 12:15 | 12:15 | 13:00 | 15:15 | 16:10 | 16:10 | 16:40 | 17:30 | 17:20 | 17:55 | 18:05 | 18:05 | 18:00 | 18:25 | 19:00 | 07:00 | 08:15 | 09:20 | 12:15 | 13:00 | 15:15 | 16:40 | 17:15 | 18:00 | 18:05
) “2 § Hli ; g 'L’ g Y'eg Teg z ]i ;:: ; ]Z § gmg Zone Peysales ¢k, | 07:04 | 07:44 | 08:19 | 08:34 | 09:24 | 12:40 | 12:19 | 12:19 | 13:04 | 15:19 | 16:14 | 16:14 | 16:44 | 17:34 | 17:24 | 17:59 | 18:09 | 18:09 | 18:04 | 18:29 | 19:04 | 07:04 | 08:19 | 09:24 | 12:19 | 13:04 | 15:19 | 16:44 | 17:19 | 18:04 | 18:09
3 e e
£ S 14 L 14 J 14 S 14 M 14V 14V 14 L 14 Me1d S 14 L 14 J 14 MONTGAILHARD Les Grillons 07:05 | 07:45 | 08:20 | 08:35 | 09:25 | 12:41 | 12:20 | 12:20 | 13:05 | 15:20 | 16:15 | 16:15 | 16:45 | 17:35 | 17:25 | 18:00 | 18:10 | 18:10 | 18:05 | 18:30 | 19:05 | 07:05 | 08:20 | 09:25 | 12:20 | 13:05 | 15:20 | 16:45 | 17:20 | 18:05 | 18:10
Ou acheter son titre de transport : O ) D ] A (15 (R M 15 e I 1) F Accalmie 07:07 | 07:47 12:42 18:13 | 18:13 18:33 | 19:08 | 07:07 18:13
s L 16 Me16 S 16 L 16 J 16 D 16 D 16 Me16 V 16 L 16 Me16 S 16 =
N = M 17 J 17 D 17 M17 V 17 L 17 L 17 J 17 'S 17 M 17 J 17 D 17 Place du Scios 07:08 | 07:48 | 08:23 | 08:38 | 09:28 | 12:43 | 12:23 | 12:23 | 13:08 | 15:23 | 16:18 | 16:18 | 16:48 | 17:38 | 17:28 | 18:03 | 18:16 | 18:16 | 18:08 | 18:36 | 19:11 | 07:.08 | 08:23 | 09:28 | 12:23 | 13:08 | 15:23 | 16:48 | 17:23 | 18:08 | 18:16
ord du véhicule a
RE il E R B M 15 R V16 I R (] [ES SAINT-PAUL-DE-JARRAT | Purple Campus ¢k, | 07:10 | 07:50 | 08:25 | 08:40 | 09:30 | 12:44 | 12:25 | 12:25 | 13:10 | 15:25 | 16:20 | 16:20 | 16:50 | 17:40 | 17:30 | 18:05 | 18:17 | 18:17 | 18:10 | 18:37 | 19:12 | 07:10 | 08:25 | 09:30 | 12:25 | 13:10 | 15:25 | 16:50 | 17:25 | 18:10 | 18:17
Sur Papplication [i0 Occitanie ¥ k J 19 S 19 M 19 J 19 D 19 Me19 Me19 S 19 L 19 J 19 S 19 M 19 —
' —— V 20 D 20 Me20 V 20 L 20 J 20 J 20 D 20 M 20 V 20 D 20 Me20 Le Caraillé ¢k, 07:12 | 07:52 | 08:27 | 08:43 | 09:32 | 12:46 | 12:27 | 12:27 | 13:12 | 15:27 | 16:22 | 16:22 | 16:52 | 17:42 | 17:32 | 18:07 | 18:18 | 18:18 | 18:12 | 18:38 | 19:13 | 07:12 | 08:27 | 09:32 | 12:27 | 13:12 | 15:27 | 16:52 | 17:27 | 18:12 | 18:18
SO SO I GAR) G ﬁg;“‘z ; 222 meg ‘é 2 ‘S’ 2;2 Tegl 3 2‘2 ;g \J’ 2 Lot.la Debéze 07:14 | 07:54 | 08:29 | 08:45 | 09:34 | 12:47 | 12:29 | 12:29 | 13:14 | 15:29 | 16:24 | 16:24 | 16:54 | 17:44 | 17:34 | 18:09 | 18:19 | 18:19 | 18:14 | 18:39 | 19:14 | 07:14 | 08:29 | 09:34 | 12:29 | 13:14 | 15:29 | 16:54 | 17:29 | 18:14 | 18:19
Contact L 23 Me23 'S 23 L 23 J 23 D 23 D 23 Me23 V 23 'L 23 Me23 S 23 Mairie 07:16 | 07:56 | 08:31 | 08:46 | 09:36 | 12:48 | 12:31 | 12:31 | 13:16 | 15:31 | 16:26 | 16:26 | 16:56 | 17:46 | 17:36 | 18:11 | 18:21 | 18:21 | 18:16 | 18:41 | 19:16 | 07:16 | 08:31 | 09:36 | 12:31 | 13:16 | 15:31 | 16:56 | 17:31 | 18:16 | 18:21
U ' 2 R Y 2 B 2 2 S R e D Place Bigeyre 07:18 | 07:58 | 08:33 | 08:48 | 09:38 | 12:49 | 12:33 | 12:33 | 13:18 | 15:33 | 16:28 | 16:28 | 16:58 | 17:48 | 17:38 | 18:13 | 18:23 | 18:23 | 18:18 | 18:43 | 19:18 | 07:18 | 08:33 | 09:38 | 12:33 | 13:18 | 15:33 | 16:58 | 17:33 | 18:18 | 18:23
Service gratuit | Me25 V 25 L 25 Me25 S 25 M 25 M 25 V 25 D 25 Me25 V 25 L 25 -
0 806 800 350 grirefi i J 25 S 2 M 26 J 2 D 2 Me25 Me26 S 25 L 2 J 26 S 26 M 26 CELLES Village 07:20 | 08:00 | 08:35 | 08:50 | 09:40 | 12:50 | 12:35 | 12:35 | 13:20 | 15:35 | 16:30 | 16:30 | 17:00 | 17:50 | 17:40 | 18:15 | 18:25 | 18:25 | 18:20 | 18:45 | 19:21 | 07:20 | 08:35 | 09:40 | 12:35 | 13:20 | 15:35 | 17:00 | 17:35 | 18:20 | 18:25
V 27 D 27 Me27 V 27 L 27 J 27 J 27 D 27 M 27 V 27 D 27 Me?27 . . . . . . . . . . . . . . . R . . . . . . . . . . .
Téléchargez Iapplication li0 Occitanie o B B M Labaure 07:22 | 08:02 | 08:37 | 08:52 | 09:42 | 12:51 | 12:37 | 12:37 | 13:22 | 15:37 | 16:32 | 16:32 17:52 | 17:42 | 18:17 | 18:27 | 18:27 18:47 | 19:23 | 07:22 | 08:37 | 09:42 | 12:37 | 13:22 | 15:37 17:37 18:27
D 29 M 29 V 29 D 29 Me29 S 29 M29 J 29D 20 M 29V 29 LEYCHERT Canalot 07:24 | 08:04 | 08:39 | 08:54 | 09:44 | 12:52 | 12:39 | 12:39 | 13:24 | 15:39 | 16:34 | 16:34 | 17:04 | 17:54 | 17:44 | 18:19 | 18:29 | 18:29 | 18:24 | 18:49 | 19:25 | 07:24 | 08:39 | 09:44 | 12:39 | 13:24 | 15:39 | 17:04 | 17:39 | 18:24 | 18:29
7;,‘;”,3‘?{&6 L & 3"523 S0 ;g? ‘Jl 2‘1’ Eg? LDEY : gf 330 3"922 ﬁ 3‘1’ NALZEN Place 07:27 | 08:07 | 08:42 | 08:57 | 09:47 | 12:54 | 12:42 | 12:42 | 13:27 | 15:42 | 16:37 | 16:37 | 17:07 | 17:57 | 17:47 | 18:22 | 18:32 | 18:32 | 18:27 | 18:52 | 19:28 | 07:27 | 08:42 | 09:47 | 12:42 | 13:27 | 15:42 | 17:07 | 17:42 | 18:27 | 18:32
<« _— VILLENEUVE-D'OLMES | Les Chaubets 07:31 | 08:11 | 08:46 | 09:03 | 09:51 | 12:57 | 12:48 | 12:48 | 13:33 | 15:48 | 16:41 | 16:41 | 17:11 | 18:03 | 17:53 | 18:26 | 18:36 | 18:36 | 18:33 | 18:58 | 19:36 | 07:31 | 08:46 | 09:51 | 12:48 | 13:33 | 15:48 | 17:11 | 17:46 | 18:33 | 18:36
L 0 A, périod scolare LAVELANET Les Sartrous 07:33 | 08:13 | 08:48 | 09:05 | 09:53 | 13:00 | 12:50 | 12:50 | 13:35 | 15:50 | 16:43 | 16:43 | 17:13 | 18:05 | 17:55 | 18:28 | 18:38 | 18:38 | 18:35 | 19:00 | 19:38 | 07:33 | 08:48 | 09:53 | 12:50 | 13:35 | 15:50 | 17:13 | 17:48 | 18:35 | 18:38
périodo Petit Jacquard Pasteur 07:36 | 08:16 | 08:51 07:36 | 08:51
'eriode Petites vacances
Gare Routiére Casino | 07:40 | 08:20 | 08:55 | 09:10 | 10:00 | 13:05 | 12:55 | 12:55 | 13:40 | 15:55 | 16:50 | 16:50 | 17:20 | 18:10 | 18:00 | 18:35 | 18:45 | 18:45 | 18:40 | 19:05 | 19:45 | 07:40 | 08:55 | 10:00 | 12:55 | 13:40 | 15:55 | 17:20 | 17:55 | 18:40 | 18:45

Période été

lio-occitanie.fr Les horaires sont donnés a titre indicatif. Se présenter a I'arrét 5 minutes avant I'horaire du car.

Les transports de Ma Région



